
BASF sfinalizował inwestycję w Środzie Śląskiej

BASF sfinalizował wartą 150 mln EUR inwestycję w
Środzie Śląskiej k. Wrocławia. Zakład produkcji
katalizatorów samochodowych zyskał 14 000 m2
powierzchni i dodatkowe dwie linie produkcyjne.
Podczas otwarcia nowej części inwestycji
zaprezentowano przykłady innowacji BASF dla branży
motoryzacyjnej w tym materiały do baterii dla
samochodów elektrycznych, lekkie tworzywa
techniczne, powłoki lakierowe z certyfikatem
zrównoważonej biomasy i wiele innych.
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BASF Polska, Zakład produkcji katalizatorów samochodowych w Środzie Śląskiej fot. mat. prasowe

W dniu 13 czerwca w Środzie Śląskiej firma BASF Polska zaprezentowała innowacyjne
rozwiązania dla branży motoryzacyjnej. Oprócz produkowanych w zakładzie katalizatorów
spełniających najsurowsze normy emisji EURO 6, zaprezentowano tworzywa techniczne
(PA, POM, PBT) i poliuretany (PU, TPU).

Produkty te są szeroko stosowane w motoryzacji nie tylko dla nowoczesnego wzornictwa,
ale również w celu zmniejszenia masy aut, poprawy komfortu i zwiększenia
bezpieczeństwa. Pokazano płyny do układów hamulcowych Hydroulan oraz płyny do
układów chłodzenia Glysantyn, które zapewniają ochronę układu chłodzenia przed
zamarznięciem, przegrzaniem i korozją. W zakresie powłok lakierowych zaprezentowano
m.in. linie produktów Glasurit ECO BALANCE z certyfikatem zrównoważonej biomasy,
zrównoważone technologie do renowacji powłok, produkty utwardzane promieniami UV,
lakiery bezbarwne schnące 10 minut. Ważnym kierunkiem rozwoju motoryzacji jest
elektromobilność. BASF w Środzie Śląskiej zaprezentował materiały do baterii
wykorzystywanych w samochodach elektrycznych.

– Prezentując innowacje dla branży motoryzacyjnej chciałabym podkreślić,

że rolą biznesu jest nie tylko maksymalizacja zysku, ale również tworzenie

wartości dla społeczeństwa – powiedziała podczas wydarzenia Katarzyna

Byczkowska, Dyrektor Zarządzająca BASF Polska.

Fabryka katalizatorów w Środzie Śląskiej to najnowocześniejszy tego typu zakład BASF w
Europie. Inwestycja o wartości 150 mln euro, została uruchomiona w 2014 roku,
umożliwiając firmie podwojenie produkcji katalizatorów w Europie. Głównym celem
prowadzonej tu działalności jest pomaganie Klientom – producentom samochodów – w
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spełnianiu najsurowszych norm emisji.

Obecnie w zakładzie funkcjonuje 8 linii produkcyjnych. Zakończona rozbudowa związana
jest z uruchomieniem kolejnych dwóch linii. Inwestycja powiększyła zakład produkcyjny o
około 14 000 metrów kwadratowych.

– Dzięki innowacjom pomagamy naszym klientom spełniać najwyższe normy

środowiskowe w tym normy emisji – podkreśliła Katarzyna Byczkowska.

Katalizatory BASF są dostarczane do firm w całej Europie. Rosnące zapotrzebowanie na
produkty sprawia, iż firma zamierza dalej rozwijać swoją działalność w tym zakresie. Dzięki
zaawansowanym technologicznie katalizatorom, samochody są bardziej przyjazne dla
środowiska.

Innowacyjne rozwiązania BASF w obejmują:

SILNIKI BENZYNOWE:

Three – Way Catalysts (TWC)

Four – Way Catalyst  (FWC)

SILNIKI DIESLA – SAM. OSOBOWE

Diesel Oxidation Catalysts (DOC)

Catalyzed Soot Filters (CSF)

Selective Catalytic Reduction on Filter (SCRoF)



BASF sfinalizował inwestycję w Środzie Śląskiej

Lean NOx Traps (LNT)

Selective Catalytic Reduction (SCR)

CIĘŻARÓWKI I POJAZDY SPECJALNE:

Diesel Oxidation Catalysts (DOC)

Catalyzed Soot Filters (CSF)

Selective Catalytic Reduction (SCR)

Ammonia Oxidation Catalyst (AMOX)

 

WIĘCEJ O BASF w Polsce

Portfolio BASF w Polsce obejmuje chemię przemysłową, tworzywa sztuczne, rozwiązania
dla rolnictwa, chemię budowlaną (w tym domieszki do betonu), lakiery oraz katalizatory
samochodowe. Funkcjonują tu m.in. zakłady w Środzie Śląskiej koło Wrocławia
(katalizatory), w Myślenicach koło Krakowa oraz centrum dystrybucyjno-logistyczne w
Śremie koło Poznania. Firma zatrudnia ponad 850 pracowników. Wartość sprzedaży BASF
w Polsce za 2018 rok wyniosła 931 mln euro. Jesteśmy firmą zaangażowaną w realizację
Celów Zrównoważonego Rozwoju. Naszym klientom dostarczamy innowacyjne produkty i
rozwiązania przyczyniające się do lepszej ochrony klimatu. Od 2010 roku BASF Polska jest
wyłącznym partnerem laboratorium chemicznego dla dzieci i młodzieży w Centrum Nauki
Kopernik w Warszawie. Ponadto w zakresie popularyzacji nauki chemii prowadzimy projekt
edukacyjny „chemiatomy” oraz realizujemy wiele wspólnych działań edukacyjnych z
polskimi szkołami i uczelniami wyższymi.
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